Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Подсопочная централизованная клубно-библиотечная система»

Г: о д с о п о ч е о г о  с ельеовета.

ПРИКАЗ

15.02.2016 с. Подсопки № 6

Об утверждении перечня платных услуг,
Оказываемых МБУК «Подсопочная ЦКБС»
Подсопочного сельсовета.

В соответствии со ст. 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом -■
Уставом МБУК «Подсопочная ПКБС» Подсопочного сельсовета.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг, тарифов на платные услуги, оказываемые
МБУК «Подсопочная ЦКБС» Подсопочного сельсовета, согласно приложению,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2016г.

Директор